TERMODE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP02/2024-SEFIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE
ENTREGA AOS CONTRIBUINTES DOS CARNÊS DE PAGAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A
PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA-IPTU, EXERCÍCIO 2024 DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CEARÁ.

O Senhor Nailton Rocha Pontes - Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o Decreto Municipal e do Artigo Nº 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, considerando o
que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação, vem RATIFICARa declaração
de Dispensa delicitação em favor da Proponente: ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 46.783.313/0001-64. Endereço: Rua Zildênia, sala 02, nº 1166, Bairro
Amador, Eusébio — CE, CEP: 61.768-180. Fone: (85) 9.9101-6000. Representada pelo Sr. Félix Benevides
Reis, inscrito no CPF nº 507.384.103-49, com valores estimadosa seguir:

LOTE ÚNICOaS VALORESITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE|QUANT o
VAL. UNIT.| VAL. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE
ENTREGA AOS CONTRIBUINTES DOS

1 |CARNÊS DE PAGAMENTO DO IMPOSTO|Serviço 1 R$21.899,99|R$21.899,99
SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E
TERRITORIAL URBANA-IPTU, EXERCÍCIO
2024 DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CEARÁ

VALOR DO LOTE R$ 21.899,99

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá — CE, 26 de março de 2024.

JOSÉ NAJLLÓR'ROCHA PONTES.

—
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

Av.MoisesMoita,785-NenêPlácido-CEP:62.327-335-Tianguá-Ceará-www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1